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                        Marketing internetowy kluczem do rozwoju startupów

                        Chcesz rozwinąć swój startup? A może zastanawiasz się, w jaki sposób zwiększyć zyski w firmie? Trafiłeś w doskonałe miejsce – jesteśmy kreatorami sukcesu oraz prawdziwymi wojownikami, w dążeniu do rozwoju współpracujących z nami firm.

                    

            

            
                
            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Zaczynaliśmy tak, jak Ty – od dwuosobowej kadry, by 9 lat później zatrudniać ponad 120 osób. Przez wszystkie te lata zdobyliśmy doświadczenie w kreowaniu sukcesu setek polskich przedsiębiorstw i z ogromną przyjemnością zajmiemy się również Twoją firmą. Tak, nasza praca sprawia nam ogromną przyjemność! Przeczytaj, na czym polega cały proces rozwoju biznesu, który możemy zastosować również w Twoim przypadku. Nie licz na wygraną w konkursie, na loterii czy cud – zapraszamy do zgłoszenia udziału w naszym projekcie, który gwarantuje wzrost zainteresowania Twoim biznesem.

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                Model biznesowy dla startupów

            

            
                Nowo utworzone firmy, które cały czas poszukują modelu biznesowego zapewniającego szybki, efektywny i przede wszystkim zyskowny rozwój, powinny zainteresować się promocją swojego przedsiębiorstwa w Internecie. Do cech charakterystycznych dla startupów można zaliczyć innowacyjność oraz skalowalność. Tymi dwoma wyróżnikami określa się także reklamę w sieci. W dobie cyfryzacji obecność w tym medium to fundament rozwoju przedsiębiorstwa z każdej branży. To nie tylko ta innowacyjność, ale także umiejętność jej wypromowania wpływa na sukces lub niepowodzenie startupów.

            

        

    
    
          
               
                         
               

               
                    Widoczność w Internecie = ZWYCIĘSTWO w biznesie

                    Włączając biznesowe myślenie, osiągnięcie dużych zysków stosunkowo niskim kosztem jest całkowicie możliwe. To właśnie my pomożemy Ci w taki sposób zareklamować firmę, że klienci sami Cię zauważą i będą się do Ciebie zgłaszać. Co więcej, zapewniamy rozwój Twojego przedsiębiorstwa, który w dłuższej perspektywie nie będzie kosztował nic lub bardzo niewiele – kampanie reklamowe prowadzone w sieci mają to do siebie, że finansują się same. Marketing internetowy nie tylko zwiększa świadomość marki, ale także wpływa na podświadomość odbiorców. Wówczas cele kampanii reklamowej mogą być spełnione w 100%.
 Takie zjawisko jest jak lawina, która ciągnie za sobą coraz więcej korzyści:

               

          

          
               
                    
                         widoczność w siecipozyskiwanie klientów zysk i zwrot inwestycji

                    

               

          

    
     
        
            
                Razem z nami pójdziesz drogą, która prowadzi na sam szczyt. Zapraszamy!

            

        

    

    

    
        
            
                Etapy realizacji projektu
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                                Analiza branży

                                Chcąc pomóc Twojej firmie, najpierw analizujemy branżę oraz działania konkurencji. Sprawdzamy, w jakim stopniu przedsiębiorstwa o podobnym profilu promują swój biznes.
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                                Ocena strony internetowej

                                Przeprowadzamy audyt strony pod kątem SEO, czyli sprawdzamy widoczność Twojej witryny, ruch na stronie oraz weryfikujemy, czy i w jakim stopniu w przeszłości były prowadzone działania promujące stronę.
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                                Wspólne ustalenie celów

                                Fundamentem w rozpoczęciu działań prowadzących do rozwoju biznesu jest określenie celów danej kampanii reklamowej. Brian Tracy – autor bestsellerowych książek z dziedziny psychologii sukcesu mówi, że ludzie mający jasne, sprecyzowane i zapisane cele mogą w o wiele krótszym czasie osiągnąć więcej, niż ludzie bez celów są w stanie sobie wyobrazić. Ustalenia celów przeprowadzamy z Klientem – czyli właśnie z Tobą! To Ty doskonale wiesz, czego chcesz i czego oczekujesz od reklamy swojej strony. My zaś spełniamy te oczekiwania.
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                                Planowanie działań SEO / SEM

                                Po określeniu celu czas na zaplanowanie Twojego sukcesu. Przeprowadzamy wewnętrzną burzę mózgów, która pozwala na zaplanowanie skutecznej strategii promocji witryny w Internecie. Opieramy się na danych zebranych podczas analizy branży oraz strony internetowej.
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                                Realizacja strategii marketingowej

                                Na etapie realizacji ustalonej strategii wykonujemy działania SEO (optymalizację kodu strony), pomagamy rozwinąć treści znajdujące się na witrynie (content marketing), poprawiamy jej użyteczność (UX) oraz profil linkowy (link building). Jeśli zaplanowana strategia uwzględnia kampanię linków sponsorowanych (PPC) – również ją omawiamy, uruchamiamy i w razie potrzeby optymalizujemy.
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                                Strategia promocji w social media

                                Dokonujemy audytu dotychczasowych działań w mediach społecznościowych, a następnie ustalamy plan rozwoju tworząc m.in. harmonogram publikacji materiałów na profilu firmowym.
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                                Stała weryfikacja efektów kampanii reklamowej

                                Na bieżąco analizujemy osiągane efekty, a w razie potrzeby dopasowujemy, rozwijamy lub zmieniamy strategię.
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                                Podsumowanie działań marketingowych twarzą w twarz

                                Na koniec całego etapu organizujemy spotkanie podsumowujące zespołu realizującego projekt z klientem, wspólnie planujemy kolejne cele i ustalamy punkty dalszego rozwoju. Nigdy nie stajemy w miejscu, nie zatrzymujemy się – dlatego właśnie dzięki nam osiągniesz sukces.

                            

                        

                                                            

            

        

    


    
         
              
                   Techniki marketingu internetowego, które stosujemy

                   Wśród technik e-marketingu, które umożliwiają nam realizację projektu i zapewnienie tak dobrych efektów znajdują się:

              

              
                   	
                             SEO, czyli pozycjonowanie i optymalizacja strony

                             Dostosowujemy stronę do jej aktualnych wymagań Google w ten sposób, by znalazła się jak najwyższej w naturalnych wynikach wyszukiwania na frazy odpowiadające Twojej branży.

                         
	
                             SEM / kampanie PPC, czyli kampanie linków sponsorowanych

                              Jest to świetna metoda na szybkie i pewne dotarcie z reklamą graficzną do dokładnie sprecyzowanej grupy odbiorców, będących potencjalnie zainteresowanych Twoją ofertą.

                         
	
                              Media społecznościowe, czyli Facebook, Instagram

                              Prowadzimy profil i promujemy go oraz umieszczone tam posty, ponieważ doskonale wiemy, jak wiele osób korzysta z mediów społecznościowych oraz jak bardzo efektywne jest to źródło reklamy.

                        


              

         

    

    
          
               
                    
                         Kto powinien skorzystać z naszej oferty SEO / SEM?

                    

               

               
                    
                         Oczywiście Ty! A także każda jedna osoba, która prowadzi startup i chce podbić rynek – wśród nich również studenci czy absolwenci uczelni wyższych, którzy założyli swoją firmę i marzą o tym, aby w skuteczny sposób ją rozwinąć.

                         Masz firmę? Chcesz ją wypromować niewielkim kosztem przy gwarancji świetnych efektów? Szukasz sprawdzonego partnera do współpracy? Jeśli przynajmniej na jedno pytanie odpowiesz „TAK” – jesteś odpowiednim kandydatem do współpracy z nami.

                    

               

          

    
    
         
              
                   
                         Pierwsze efekty działań marketingowych w Internecie – jak i kiedy

                         Wzrost widoczności i ruchu na stronie dzięki pozycjonowaniu strony są widoczne niemal od razu, natomiast znacząca poprawa wyników i realny wzrost pozyskania klientów z sieci to około 4-10 miesięcy od momentu rozpoczęcia współpracy. Tempo zdobywania zadowalających wyników zależy przede wszystkim od konkurencyjności branży i kondycji oraz historii domeny. Warto wiedzieć, że pozycjonowanie Poznań, czyli na frazy związane z konkretną lokalizacją przynosi zazwyczaj szybsze efekty niż pozycjonowanie na frazy ogólnopolskie. Jeśli więc działamy lokalnie, warto w swoich działaniach skupić się na frazach lokalizowanych.

                    

              

         

    

    
         
               
                    Razem z nami osiągniesz sukces nie tylko na rynku internetowym, ale również stacjonarnie.
Poznaj siłę wirtualnego świata, która przekuwa się na zyski w rzeczywistości!
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                                             Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w formularzu w celach marketingowych.
                                             

                                             

                                             

                                             
                                             

                                             Wyślij
                                             

                                        

                              

                         

                    

               

               
                    Osoba kontaktowa

                    Marcin Stańko,
 koordynator projektu Rozwój Biznesu,
tel 618 66 77 27
mail: [email protected]
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